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* na rzucie przedstawiono przyktadowg aranzacje lokalu.

MIESZKANIE NR 27

Pietro Il (cze$¢ A)

Powierzchnia:
Sypialnia:

Salon z aneksem:

tazienka:
Przedpokdij:

52,49 m’
18,46 m’
23,43 m?
5,67 m’
4,93 m’

Dane adresowe:
Radom, Mokra 19

+48 385 11 16 wew.43
mieszkania.wisbiop.pl

Inwestor:

. Wyisza Inzynierska Szkota Bezpieczeristwa
—t i Organizacji Pracy w Radomiu




